

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงาน (หลังเก่า) เป็นหอประชุมเทศบาลตำบลโนนเมือง ด้วยวิธีคัดเลือก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงาน (หลังเก่า) เป็นหอประชุมเทศบาลตำบลโนนเมือง ขนาดกว้างประมาณ ๑๐.๐๐ เมตร ยาวประมาณ ๑๘.๐๐ เมตร มีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๑๐/๒๕๖๘ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๙๒๑,๕๖๕.๖๕ บาท (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	জনক	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกิตติศักดิ์	কণ্ঠী	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพิชิตชัย	নাকেসুন্দর	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า)	704,507.03	1.3081	921,565.65	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

921,565.65

ราคาประมาณ

921,565.65

5,119.81 บาท

เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตชัย นาคะสุนทร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

รองปลัดเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	กระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม	74.50	ตร.ม.	198.48	14,786.76	99.00	7,375.50	22,162.26	
2.2	ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	187.20	ตร.ม.	277.17	51,886.22	77.00	14,414.40	66,300.62	
รวมราคางานฝ้าเพดานทั้งหมด					66,672.98		21,789.90	88,462.88	
3	งานผนัง								
3.1	ฝาไม้แผ่นสำเร็จรูป ขนาด 15 ซม.	42.60	ตร.ม.	364.57	15,530.68	95.00	4,047.00	19,577.68	
3.2	ผนังก่ออิฐบล็อก	35.76	ตร.ม.	127.88	4,572.99	93.00	3,325.68	7,898.67	
3.3	ฉาบปูนผิวเรียบ	63.38	ตร.ม.	75.00	4,753.50	96.00	6,084.48	10,837.98	
รวมราคางานผนังทั้งหมด					24,857.17		13,457.16	38,314.33	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เหล็กกล่อง 150 x 50 x 3.2 มม.	1,271.16	กก.	22.03	28,003.65	12.00	15,253.92	43,257.57	
4.2	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	1,514.16	กก.	23.30	35,279.93	14.00	21,198.24	56,478.17	
4.3	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	1,462.92	กก.	23.13	33,837.34	14.00	20,480.88	54,318.22	
4.4	เหล็กกล่อง 200 x 200 x 4.5 มม.	163.32	กก.	24.50	4,001.34	14.00	2,286.48	6,287.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร	
ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง	
คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร	เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.5	Pate 250 x 150 x 6 มม.	2.00	แผ่น	137.07	274.14	-	-	274.14	
4.6	Pate 200 x 200 x 12 มม.	20.00	แผ่น	275.70	5,514.00	-	-	5,514.00	
4.7	เหล็กกลม RB 15 mm.	0.0140	ตัน	19,136.31	267.91	3,900.00	54.60	322.51	
รวมราคางานโครงสร้างหลังคาทั้งหมด					107,178.31		59,274.12	166,452.43	
5	งานวัสดุหลังคา								
5.1	หลังคา Metal sheet หนา 0.35 มม.	277.00	ตร.ม.	113.24	31,367.48	72.00	19,944.00	51,311.48	
5.2	ครอบข้าง หลังคา Metal sheet	48.80	ม.	70.00	3,416.00	51.00	2,488.80	5,904.80	
5.3	ครอบผนัง Metal Sheet	10.20	ม.	70.00	714.00	51.00	520.20	1,234.20	
5.4	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 9"	86.20	ม.	97.00	8,361.40	46.00	3,965.20	12,326.60	
รวมราคางานหลังคาทั้งหมด					43,858.88		26,918.20	70,777.08	
6	งานวัสดุปูพื้น								
6.1	พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 24"x 24"	198.00	ตร.ม.	364.71	72,212.58	228.00	45,144.00	117,356.58	
6.2	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	2.00	ลบ.ม.	1,966.91	3,933.82	533.00	1,066.00	4,999.82	
6.3	เหล็ก RB 9 mm	0.065	ตัน	18,416.90	1,197.10	4,900.00	318.50	1,515.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6.4	เหล็ก DB 12 mm	0.151	ตัน	18,102.21	2,733.43	3,900.00	588.90	3,322.33	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	5.40	กก.	36.15	195.21	-	-	195.21	
รวมราคางานวัสดุปูพื้นทั้งหมด					80,272.14		47,117.40	127,389.54	
7	งานประตู่								
7.1	ประตู่ UPVC 0.80 x 2.00 ม. พร้อมวงกบ และอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,199.11	3,199.11	-	-	3,199.11	
รวมราคางานประตู่ทั้งหมด					3,199.11		-	3,199.11	
8	งานไฟฟ้า								
8.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส ลูกย่อย 18 ช่อง								
	- ตู้ Load center ขนาด 18 ช่อง (3P)	1.00	ชุด	7,665.42	7,665.42	-	-	7,665.42	
	- เมนต์เบรกเกอร์ 100 A (3P)	1.00	ชุด	3,284.11	3,284.11	113.00	113.00	3,397.11	
	- ลูกย่อยเบรกเกอร์ 30 A	10.00	ชุด	103.67	1,036.70	113.00	1,130.00	2,166.70	
	- ลูกย่อยเบรกเกอร์ 20 A	4.00	ชุด	105.30	421.20	113.00	452.00	873.20	
	- ลูกย่อยเบรกเกอร์ 15 A	4.00	ชุด	105.30	421.20	113.00	452.00	873.20	
8.2	สายไฟ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	Low Voltage Cable								
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 6 ตร.มม.	159.00	เมตร	47.82	7,603.38	12.00	1,908.00	9,511.38	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 2.5 ตร.มม.	162.00	เมตร	13.25	2,146.50	7.00	1,134.00	3,280.50	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 1.5 ตร.มม.	452.00	เมตร	8.67	3,918.84	5.00	2,260.00	6,178.84	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 X 35 ตร.มม.	124.00	เมตร	264.82	32,837.68	31.00	3,844.00	36,681.68	
	- เพื่อเบ็ดเตล็ดงานสายวงจรย่อย 5% ของค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า	1.00	งาน	2,325.32	2,325.32	-	-	2,325.32	
8.3	โคมไฟดาวไลท์ LED แบบฝังหน้ากลม 6 นิ้ว 18W	28.00	ชุด	196.26	5,495.28	118.00	3,304.00	8,799.28	
8.4	โคมไฟชุดราง LED 18 w ยาว 1.20 ม.	10.00	ชุด	326.17	3,261.70	118.00	1,180.00	4,441.70	
8.5	ชุดสวิตช์ไฟ แบบ 2 ช่อง (2 x4)	9.00	ชุด	81.94	737.46	92.00	828.00	1,565.46	
8.6	ชุดสวิตช์ไฟ แบบ 4 ช่อง (4 x4)	1.00	ชุด	157.34	157.34	118.00	118.00	275.34	
8.7	ชุดเต้ารับ แบบ 2 ช่อง แบบมี สายดิน	10.00	ชุด	148.06	1,480.60	92.00	920.00	2,400.60	
8.8	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว	152.00	เมตร	11.21	1,703.92	21.00	3,192.00	4,895.92	
	เพื่อเบ็ดเตล็ดงานท่อ 15% ของค่าอุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	255.59	255.59	-	-	255.59	
8.9	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1 นิ้ว	100.00	เมตร	23.02	2,302.00	26.00	2,600.00	4,902.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(หลังเก่า) ขนาด ยาว 18.00 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

คำนวณราคากลางโดย นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

เมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เพื่อเบ็ดเตล็ดงานท่อ 15% ของค่าอุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	345.30	345.30	-	-	345.30	
8.10	แท่งกรวดดีโหลด ยาว 6 ฟุต	1.00	ชุด	120.56	120.56	-	-	120.56	
รวมราคางานไฟฟ้าทั้งหมด					77,520.10		23,435.00	100,955.10	
9	งานทาสี								
9.1	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	359.00	ตร.ม.	61.08	21,927.72	31.00	11,129.00	33,056.72	
9.2	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	352.00	ตร.ม.	53.38	18,789.76	35.00	12,320.00	31,109.76	
9.3	งานทาสีกันสนิม	209.00	ตร.ม.	54.12	11,311.08	36.00	7,524.00	18,835.08	
รวมราคางานทาสีทั้งหมด					52,028.56		30,973.00	83,001.56	
รวมเป็นเงินทั้งหมด					455,587.25		248,919.78	704,507.03	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกัลยา จนนอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตชัย นาคะสุนทร)